
Hold Info Årg. Funk

tion

Navn Tlf. Adresse E-mail

Træner Louise Munkholm 22361911 Balsbyvej 10 louise_munkholm@hotmail.com

Træner Janni Wochner Nielsen 27577511 Elmevænget 5 wochner22dk@yahoo.dk

T U6 Michael Hansen 51920678 Østerby vej 1 knudsby@yahoo.dk

T U7 Kristian Bom Nielsen 28834739 Gl. Skolevej 23 kristianbom@gmail.com

T U7 Daniel Flytkjær Virgilsen 61262821  Peder Hedes Vej 12 Virgilsen@hotmail.com 

T U8 Jakob Baslund Nielsen 92440506 Niels Storgårds Vej 36 jbn@frieba-el.dk

HT U8 Tanja Slot 42303621 Pilevænget 5 taanjaslot@hotmail.dk

HT U8 Jacob Ø Krammer 60122272 Skolevej 6 jacob_krammer@msn.com

HL U8 Tina Toft 28302909 Jens Kusks vej 17 tina_toft@hotmail.com

T U9 Andreas Rønnest 51331435 Peder Heders vej 5 andreas@roennest.eu

T U9 Ulrich Bjøvlund Øllgaard 20487228 Granvænget 1 ulrichbjovlund@gmail.com

T U10 Thomas Jegor Kristensen 20767702 Nørreled 23 Thomas@trolnet.dk

T U11 Thomas Jørgensen 20847350 Drosselkæret 10 familiejorgensen1@gmail.com

T U11 Morten Thomsen 51320605 Peder Hedes Vej 43 skisjov@hotmail.com

HT U10 Jesper Brodersen 21770213 Nørreled 25  jesper@tmberegner.dk

HT U12 Jesper Brodersen 21770213 Nørreled 25  jesper@tmberegner.dk
HL U10 Dorte Husted 26205581 Solbjergvej 54 solbjergvej54@gmail.com

Træner 

holdleder Mette Jørgensen 22270553 Jens Kusks Vej 33 mmm75@godmail.dk

Træner

Træner Kristian Nymoen Jensen 61685839 Lærkehøjen 2 nymoen_97@hotmail.com

Hj.Træner Jesper Franzen 50492426 Niels Storgårds vej 15 franzen@bbsyd.dk

holdleder Lissi Franzen 50540426 Niels Storgårds Vej 15 franzen@bbsyd.dk

Træner Morten Køhlert Tremhøjevej

Træner Niels Nørgaard deterhyl@gmail.com

Træner Kasper Køhlert kasperkohlert@gmail.com
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Træner Lars Runge 27586027 Vesterled 11 rungedam@esenet.dk

Træner Brian Bjerre

Cf.TrænerDennis Larsen 52159551 Peder Hedes Vej 37 dwlprivat@gmail.com

Hj.Træner Jonas Lindberg 61777699 Lærkehøjen 10 plind28berg@gmail.com

T U13 Aksel Johansen 53387630 Niels Storgrdsvej 50 akselmj74@gmail.com

T U12 Michael Tobiasen 30292991 Vestre Strandvej 3 michdals@gmail.com

Hj.Træner Phanuphong Frandsen 41445714 Klintholmvej 21 phanu1@live.dk

HL U13 Kamilla Jørgensen 26257337 Lindingvadvej 11 kamilla_juel@hotmail.com

HL U12 Tina Tobiasen 21682632 Vestre Strandvej 3 tintobia@gmail.com

Træner Anders Alslev 29664567 J M Terkelsens vej 13 a.alslev@europart.net

Træner Mette Jørgensen 22270553 Jens Kusks Vej 33 mmm75@godmail.dk

Holdleder Dorte Husted 26205581 Solbjergvej 54 solbjergvej54@gmail.com

Anders Alslev 29664567 J M Terkelsens Vej 13 a.alslev@europart.net

Anja Thomsen 26198063 Peder Hedesvej 43 anjabruunhansen@hotmail.com

Dorte Husted 26205581 Solbjergvej 54 solbjergvej54@gmail.com

Jane Christensen 40813677 Niels Storgårds Vej 46 janeulvch@gmail.com

Marianne Rasmussen 29125910 Tremhøjevej 9 mjfr21@gmail.com

Simon Olsen 31124073 Kærhaven 4B smolsen84@gmail.com
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